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146,532 前月残高
○ 10月20日 かわむら動物病院 内服薬 動物医療費 アル 1,650 144,882
○ 10月21日 かわむら動物病院 血液検査 動物医療費 アル 5,400 139,482
○ 10月22日 NEXCO 東日本 高速代 輸送交通費 チャーリー　ケント 7,500 131,982
○ 10月22日 NEXCO 東日本 高速代 輸送交通費 チャーリー　ケント 290 131,692
○ 10月22日 NEXCO 東日本 高速代 輸送交通費 チャーリー　ケント 290 131,402
○ 10月23日 ㈱オカモト　セルフ新庄ガソリン代 輸送交通費 チャーリー　ケント 4,655 126,747
○ 10月25日 かわむら動物病院 ワクチン代 動物医療費 ケント 2,700 124,047
○ 10月25日 かわむら動物病院 内服薬 動物医療費 ケント 2,950 121,097
○ 10月28日 かわむら動物病院 アレルギー検査 動物医療費 チャーリー 26,780 94,317
○ 11月5日 かわむら動物病院 内服薬 動物医療費 チャーリー 990 93,327
○ 12月6日 かわむら動物病院 血液検査 動物医療費 タナ 5,400 87,927
○ 12月6日 かわむら動物病院 内服薬 動物医療費 チャーリー 5,830 82,097
○ 12月9日 かわむら動物病院 避妊手術、歯石除去 動物医療費 タナ 44,060 38,037
○ 12月19日 かわむら動物病院 抜糸、外耳道洗浄 動物医療費 タナ　チャーリー 8,580 29,457
○ 12月20日 鮭川分院 皮下注射　血液検査 動物医療費 タナ 12,937 16,520
○ 12月21日 かわむら動物病院 皮下補液 動物医療費 タナ 2,690 13,830
○ 12月22日 かもめ動物クリニック 超音波検査 動物医療費 タナ 3,240 10,590
○ 12月23日 かわむら動物病院 皮下補液 動物医療費 タナ 3,210 7,380
○ 12月23日 かわむら動物病院 皮下補液 動物動物医療費タナ 2,430 4,950
○ 12月23日 かわむら動物病院 血液検査 動物医療費 こまち 5,400 -450
○ 12月26日 かもめ動物クリニック 眼圧検査 動物医療費 こまち 6,458 -6,908
○ 12月28日 シェルティ・レスキュー 30,000 23,092 経費補てん
○ 12月29日 かわむら動物病院 内服薬 動物医療費 990 22,102
○ 12月29日 かもめ動物クリニック コンタクトレンズ 動物医療費 こまち 10,789 11,313 次年度繰り越し残高


